
UCHWAŁA NR 585/LXV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia od Województwa Śląskiego zadania  z zakresu dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), 
Rada Miejska  w Kłobucku uchwala  co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Województwa Śląskiego zadanie publiczne z zakresu dróg 
wojewódzkich dla realizacji zamierzenia pn. „Utrzymanie zieleni w rejonie ul. 3 Maja 
w Kłobucku”. 

§ 2. Realizacja zadania publicznego, o którym mowa w § 1 zostanie w całości 
sfinansowana ze środków budżetu Gminy Kłobuck. 

§ 3. Szczegółowe zasady przyjęcia zadania oraz jego finansowania określi porozumienie 
zawarte przez Burmistrza Kłobucka z Zarządem Województwa  Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Kłobucka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BB68324-856B-4B67-8243-A5AC64473F63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 585/LXV/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


